
        R O M Â N I A 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

     P R E Ş E D I N T E  

 

D I S P O Z I Ţ I A    NR. 168 

din 4 aprilie 2018 

 

privind mutarea definitivă a doamnei Lung Alexandra-Lorena  
cu repartizarea postului  de la Serviciul Relații Publice la 

Compartimentul Ghișeu Unic 
 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 
 Văzând referatul Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane nr. 11477/2018 
prin care se propune mutarea definitivă a doamnei Lung Alexandra-Lorena, cu repartizarea 
postului de la Serviciul Relații Publice la Compartimentul Ghișeu Unic, începând cu data de 
10.04.2018; 

 Având în vedere: 
Referatul aprobat de Președintele Consiliului Județean Cluj, înregistrat cu nr. 

10576/2018 prin care se solicită mutarea definitivă a doamnei Lung 
Alexandra-Lorena, cu repartizarea postului de la Serviciul Relații Publice la 
Compartimentul Ghișeu Unic și acordul scris al acesteia; 

În conformitate cu prevederile: 
art. 91 alin. (2) lit. a) din Legea nr.188/1999 privind Statutul funcţionarilor 

publici, republicată cu modificările şi completările ulterioare; 
art. 104 alin. (2) lit. b) din  Legea administraţiei  publice locale nr. 215/2001- 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
art. 105 din Hotărârea nr. 611/2008 pentru aprobarea normelor privind 

organizarea şi dezvoltarea carierei funcţionarilor publici, cu modificările și 
completările ulterioare 

 În  temeiul  art. 106 din  Legea administraţiei   publice   locale nr.  
215/2001- republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 
 

D I S P U N E : 
 

Art. 1. Mutarea definitivă a doamnei Lung Alexandra-Lorena, consilier, gradul 
profesional debutant, (Id.post : 474444) cu repartizarea postului de la Serviciul Relații 
Publice din cadrul Direcției Administrație și Relații Publice la Compartimentul Ghișeu Unic 
din cadrul Direcției Urbanism și Amenajarea Teritoriului, cu data de 10.04.2018,  fără 
modificări salariale.  

Art. 2. Cu punerea în aplicare şi ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei 
dispoziţii se încredinţează Direcţia Generală Buget Finanţe, Resurse Umane. 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică doamnei Lung Alexandra-Lorena, Direcţiei 
Generale Buget Finanţe, Resurse Umane şi Prefectului Judeţului Cluj. 

 



 

 
 
                                    A 

V I Z A T : 
 P R E Ş E D I N T E ,                          SECRETAR AL 
JUDEŢULUI 
                      Alin TIȘE                                                      
Simona GACI                                                
 


